
Дистанция 1 Мальчики, 800м Вольный стиль юноши 2007-2008 г.р.
10.03.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 8:29.00   /  Норматив КМС 10+ 9:02.00   /  Норматив I разряд 9+ 9:41.00   /  Норматив II разряд 9+ 11:18.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕССОНОВ Александр 2007 I Новороссийск 9:14.54 I 541
100м: 1:03.12 1:03.12 300м: 3:23.30 1:10.64 500м: 5:44.88 1:10.80 700м: 8:06.94 1:10.77
200м: 2:12.66 1:09.54 400м: 4:34.08 1:10.78 600м: 6:56.17 1:11.29 800м: 9:14.54 1:07.60

2. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 II Кавказский район 9:37.73 I 479
100м: 1:06.66 1:06.66 300м: 3:31.54 1:13.11 500м: 5:59.20 1:13.57 700м: 8:25.81 1:13.45
200м: 2:18.43 1:11.77 400м: 4:45.63 1:14.09 600м: 7:12.36 1:13.16 800м: 9:37.73 1:11.92

3. СТОРОЖЕВ Степан 2007 II Краснодар 9:39.81 I 474
100м: 1:08.86 1:08.86 300м: 3:37.01 1:14.41 500м: 6:03.47 1:11.24 700м: 8:31.76 1:14.66
200м: 2:22.60 1:13.74 400м: 4:52.23 1:15.22 600м: 7:17.10 1:13.63 800м: 9:39.81 1:08.05

4. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 I Краснодар 9:51.27 II 447
100м: 1:04.82 1:04.82 300м: 3:32.18 1:14.80 500м: 6:04.31 1:16.25 700м: 8:37.43 1:16.41
200м: 2:17.38 1:12.56 400м: 4:48.06 1:15.88 600м: 7:21.02 1:16.71 800м: 9:51.27 1:13.84

5. НИКОЛЕНКО Егор 2007 II Анапа 9:55.67 II 437
100м: 1:08.88 1:08.88 300м: 3:37.68 1:14.70 500м: 6:07.99 1:15.30 700м: 8:42.14 1:16.26
200м: 2:22.98 1:14.10 400м: 4:52.69 1:15.01 600м: 7:25.88 1:17.89 800м: 9:55.67 1:13.53

6. КОРНИЛОВ Максим 2008 II Кореновский район 10:01.28 II 425
100м: 1:07.53 1:07.53 300м: 3:38.55 1:16.27 500м: 6:13.68 1:17.97 700м: 8:48.08 1:16.75
200м: 2:22.28 1:14.75 400м: 4:55.71 1:17.16 600м: 7:31.33 1:17.65 800м: 10:01.28 1:13.20

7. АЙДИНОВ Александр 2007 II Сочи 10:01.95 II 423
100м: 1:04.69 1:04.69 300м: 3:33.97 1:15.02 500м: 6:09.49 1:17.83 700м: 8:47.52 1:19.22
200м: 2:18.95 1:14.26 400м: 4:51.66 1:17.69 600м: 7:28.30 1:18.81 800м: 10:01.95 1:14.43

8. ПАШИН Павел 2008 II Ленинградский район 10:06.41 II 414
100м: 1:07.83 1:07.83 300м: 3:38.88 1:16.79 500м: 6:13.94 1:17.99 700м: 8:50.05 1:18.06
200м: 2:22.09 1:14.26 400м: 4:55.95 1:17.07 600м: 7:31.99 1:18.05 800м: 10:06.41 1:16.36

9. АРАКЧЕЕВ Дмитрий 2007 II Краснодар 10:09.18 II 408
100м: 1:06.81 1:06.81 300м: 3:39.78 1:17.11 500м: 6:16.75 1:18.85 700м: 8:54.15 1:18.78
200м: 2:22.67 1:15.86 400м: 4:57.90 1:18.12 600м: 7:35.37 1:18.62 800м: 10:09.18 1:15.03

10. БАРТЕНЕВ Захар 2007 II Динской район 10:13.35 II 400
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:45.00 1:18.00 500м: 6:21.00 1:18.00 700м: 8:57.00 1:18.00
200м: 2:27.00 1:17.00 400м: 5:03.00 1:18.00 600м: 7:39.00 1:18.00 800м: 10:13.35 1:16.35

11. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 II Сочи 10:17.28 II 392
100м: 1:06.42 1:06.42 300м: 3:42.33 1:18.68 500м: 6:23.21 1:20.21 700м: 9:02.11 1:18.96
200м: 2:23.65 1:17.23 400м: 5:03.00 1:20.67 600м: 7:43.15 1:19.94 800м: 10:17.28 1:15.17

12. СКОРОДУМОВ Илья 2007 II Тимашевский район 10:17.49 II 392
100м: 1:09.32 1:09.32 300м: 3:42.51 1:18.20 500м: 6:23.56 1:20.22 700м: 9:02.05 1:18.92
200м: 2:24.31 1:14.99 400м: 5:03.34 1:20.83 600м: 7:43.13 1:19.57 800м: 10:17.49 1:15.44

13. КУЛИШ Богдан 2008 II Краснодар 10:20.82 II 386
100м: 1:12.50 1:12.50 300м: 3:50.28 1:18.87 500м: 6:29.75 1:20.33 700м: 9:06.88 1:18.41
200м: 2:31.41 1:18.91 400м: 5:09.42 1:19.14 600м: 7:48.47 1:18.72 800м: 10:20.82 1:13.94

14. МАЛЬЦЕВ Даниил 2008 II Краснодар 10:21.21 II 385
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:51.00 1:20.00 500м: 6:30.00 1:20.00 700м: 9:10.00 1:20.00
200м: 2:31.00 1:18.00 400м: 5:10.00 1:19.00 600м: 7:50.00 1:20.00 800м: 10:21.21 1:11.21

15. БОРИСЕНКО Кирилл 2007 II Кавказский район 10:21.91 II 384
100м: 1:07.12 1:07.12 300м: 3:42.84 1:19.46 500м: 6:22.47 1:20.03 700м: 9:04.66 1:21.24
200м: 2:23.38 1:16.26 400м: 5:02.44 1:19.60 600м: 7:43.42 1:20.95 800м: 10:21.91 1:17.25

16. ОСТАПЕНКО Богдан 2007 II Армавир 10:26.50 II 375
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:48.00 1:30.00 500м: 6:30.00 1:21.00 700м: 9:10.00 1:19.00
200м: 2:18.00 1:08.00 400м: 5:09.00 1:21.00 600м: 7:51.00 1:21.00 800м: 10:26.50 1:16.50

17. ЕФИМЕНКО Владимир 2007 II Сочи 10:27.46 II 374
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 3:49.00 1:19.00 500м: 6:30.00 1:17.00 700м: 9:11.00 1:20.00
200м: 2:30.00 1:19.00 400м: 5:13.00 1:24.00 600м: 7:51.00 1:21.00 800м: 10:27.46 1:16.46

18. ШПАКОВ Иван 2007 II Краснодар 10:27.88 II 373
100м: 1:11.51 1:11.51 300м: 3:49.52 1:18.81 500м: 6:31.11 1:20.28 700м: 9:13.09 1:21.41
200м: 2:30.71 1:19.20 400м: 5:10.83 1:21.31 600м: 7:51.68 1:20.57 800м: 10:27.88 1:14.79
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19. ПАНЮТА Владислав 2007 II Динской район 10:28.03 II 373
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:53.00 1:21.00 500м: 6:35.00 1:21.00 700м: 9:15.00 1:19.00
200м: 2:32.00 1:22.00 400м: 5:14.00 1:21.00 600м: 7:56.00 1:21.00 800м: 10:28.03 1:13.03

20. ФЕДОСИН Матвей 2008 III Динской район 10:28.06 II 373
100м: 1:12.72 1:12.72 300м: 3:53.01 1:23.19 500м: 6:35.93 1:28.08 700м: 9:10.38 1:20.50
200м: 2:29.82 1:17.10 400м: 5:07.85 1:14.84 600м: 7:49.88 1:13.95 800м: 10:28.06 1:17.68

21. КУЗНЕЦОВ Виктор 2008 II Туапсинский район 10:29.09 II 371
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 3:49.00 1:20.00 500м: 6:30.00 1:20.00 700м: 9:12.00 1:21.00
200м: 2:29.00 1:18.00 400м: 5:10.00 1:21.00 600м: 7:51.00 1:21.00 800м: 10:29.09 1:17.09

22. КЛИМКО Даниил 2008 II Тимашевский район 10:29.19 II 371
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:53.14 1:19.73 500м: 6:34.65 1:20.70 700м: 9:14.92 1:19.35
200м: 2:33.41 1:20.41 400м: 5:13.95 1:20.81 600м: 7:55.57 1:20.92 800м: 10:29.19 1:14.27

23. ПОЛЯНСКИЙ Владислав 2007 II Кореновский район 10:29.49 II 370
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:54.00 1:22.00 500м: 6:35.00 1:19.00 700м: 9:15.00 1:20.00
200м: 2:32.00 1:20.00 400м: 5:16.00 1:22.00 600м: 7:55.00 1:20.00 800м: 10:29.49 1:14.49

24. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 I Ленинградский район 10:29.54 II 370
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:51.00 1:20.00 500м: 6:30.00 1:18.00 700м: 9:11.00 1:20.00
200м: 2:31.00 1:19.00 400м: 5:12.00 1:21.00 600м: 7:51.00 1:21.00 800м: 10:29.54 1:18.54

25. КНЯЗЕВ Роман 2007 II Динской район 10:29.57 II 370
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:45.88 1:20.88 500м: 6:30.79 1:22.77 700м: 9:14.92 1:21.92
200м: 2:25.00 1:15.00 400м: 5:08.02 1:22.14 600м: 7:53.00 1:22.21 800м: 10:29.57 1:14.65

26. КИРИЛЕНКО Даниил 2008 II Краснодар 10:31.29 II 367
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:53.00 1:20.00 500м: 6:32.00 1:19.00 700м: 9:13.00 1:21.00
200м: 2:33.00 1:20.00 400м: 5:13.00 1:20.00 600м: 7:52.00 1:20.00 800м: 10:31.29 1:18.29

27. ВОТИНОВ Егор 2007 II Анапа 10:32.28 II 365
100м: 1:06.03 1:06.03 300м: 3:47.47 1:22.16 500м: 6:30.21 1:21.06 700м: 9:15.07 1:21.84
200м: 2:25.31 1:19.28 400м: 5:09.15 1:21.68 600м: 7:53.23 1:23.02 800м: 10:32.28 1:17.21

28. ЕФРЕМОВ Ростислав 2007 II Кущевский район 10:32.97 II 364
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 3:50.00 1:20.00 500м: 6:33.00 1:21.00 700м: 9:17.00 1:21.00
200м: 2:30.00 1:19.00 400м: 5:12.00 1:22.00 600м: 7:56.00 1:23.00 800м: 10:32.97 1:15.97

29. ВОЛКОВ Владимир 2008 II Краснодар 10:33.22 II 363
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:53.00 1:21.00 500м: 6:35.00 1:22.00 700м: 9:14.00 1:18.00
200м: 2:32.00 1:20.00 400м: 5:13.00 1:20.00 600м: 7:56.00 1:21.00 800м: 10:33.22 1:19.22

30. ГУРАЛЬ Константин 2008 II Новороссийск 10:34.09 II 362
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 3:55.00 1:20.00 500м: 6:38.00 1:21.00 700м: 9:19.00 1:19.00
200м: 2:35.00 1:21.00 400м: 5:17.00 1:22.00 600м: 8:00.00 1:22.00 800м: 10:34.09 1:15.09

31. ФАЛЬКОВСКИЙ Федор 2008 II Краснодар 10:34.59 II 361
100м: 1:15.07 1:15.07 300м: 3:58.63 1:21.58 500м: 6:41.16 1:21.49 700м: 9:18.74 1:18.59
200м: 2:37.05 1:21.98 400м: 5:19.67 1:21.04 600м: 8:00.15 1:18.99 800м: 10:34.59 1:15.85

32. МАНУРИН Сергей 2007 II Туапсинский район 10:34.86 II 361
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:52.00 1:21.00 500м: 6:35.00 1:22.00 700м: 9:18.00 44.00
200м: 2:31.00 1:19.00 400м: 5:13.00 1:21.00 600м: 8:34.00 1:59.00 800м: 10:34.86 1:16.86

33. ФИСЕНКО Владимир 2007 III Армавир 10:34.95 II 361
100м: 1:14.96 1:14.96 300м: 3:55.82 1:20.38 500м: 6:37.36 1:21.17 700м: 9:18.35 1:20.00
200м: 2:35.44 1:20.48 400м: 5:16.19 1:20.37 600м: 7:58.35 1:20.99 800м: 10:34.95 1:16.60

34. НОВИКОВ Кирилл 2008 III Туапсинский район 10:35.20 II 360
100м: 1:10.85 1:10.85 300м: 3:58.15 1:20.86 500м: 6:34.25 1:22.88 700м: 9:18.03 1:22.83
200м: 2:37.29 1:26.44 400м: 5:11.37 1:13.22 600м: 7:55.20 1:20.95 800м: 10:35.20 1:17.17

35. ПЕРФИЛЬЕВ Никита 2007 II Сочи 10:35.35 II 360
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:53.00 1:22.00 500м: 6:37.00 1:23.00 700м: 9:21.00 1:22.00
200м: 2:31.00 1:21.00 400м: 5:14.00 1:21.00 600м: 7:59.00 1:22.00 800м: 10:35.35 1:14.35

36. СОММЕР Даниил 2007 II Краснодар 10:38.33 II 355
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:56.00 1:22.00 500м: 6:42.00 1:23.00 700м: 9:24.00 1:21.00
200м: 2:34.00 1:22.00 400м: 5:19.00 1:23.00 600м: 8:03.00 1:21.00 800м: 10:38.33 1:14.33

37. ШАГИЕВ Роман 2008 II Анапа 10:39.03 II 354
100м: 1:11.62 1:11.62 300м: 3:51.09 1:21.01 500м: 6:28.93 1:16.00 700м: 9:21.13 1:22.22
200м: 2:30.08 1:18.46 400м: 5:12.93 1:21.84 600м: 7:58.91 1:29.98 800м: 10:39.03 1:17.90

38. ГРАЧЕВ Андрей 2008 II Новороссийск 10:40.43 II 351
100м: 1:11.51 1:11.51 300м: 3:52.10 1:21.05 500м: 6:37.05 1:23.05 700м: 9:23.87 1:23.98
200м: 2:31.05 1:19.54 400м: 5:14.00 1:21.90 600м: 7:59.89 1:22.84 800м: 10:40.43 1:16.56
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39. АКУЛИЧ Дмитрий 2007 II Анапа 10:40.59 II 351
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:52.00 1:21.00 500м: 6:39.00 1:24.00 700м: 9:24.00 1:22.00
200м: 2:31.00 1:21.00 400м: 5:15.00 1:23.00 600м: 8:02.00 1:23.00 800м: 10:40.59 1:16.59

40. АРЗУМАНОВ Георгий 2008 Ейский район 10:40.94 II 351
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 4:56.00 2:21.00 500м: 6:40.00 1:22.00 700м: 9:28.00 1:26.00
200м: 2:35.00 1:22.00 400м: 5:18.00 22.00 600м: 8:02.00 1:22.00 800м: 10:40.94 1:12.94

41. КОЧКИН Руслан 2008 III Сочи 10:42.38 II 348
100м: 1:13.12 1:13.12 300м: 3:54.12 1:21.08 500м: 6:37.62 1:22.28 700м: 9:21.68 1:21.83
200м: 2:33.04 1:19.92 400м: 5:15.34 1:21.22 600м: 7:59.85 1:22.23 800м: 10:42.38 1:20.70

42. САМОЙЛЕНКО Тимофей 2008 II Каневский район 10:42.81 II 347
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:55.00 1:21.00 500м: 6:39.00 1:23.00 700м: 9:21.00 1:20.00
200м: 2:34.00 1:21.00 400м: 5:16.00 1:21.00 600м: 8:01.00 1:22.00 800м: 10:42.81 1:21.81

43. ВАСИЛЬЧИКОВ Артем 2007 III Кавказский район 10:43.48 II 346
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 3:57.00 1:22.00 500м: 6:42.00 1:23.00 700м: 9:24.00 1:21.00
200м: 2:35.00 1:21.00 400м: 5:19.00 1:22.00 600м: 8:03.00 1:21.00 800м: 10:43.48 1:19.48

44. БОЙКО Артем 2007 III Краснодар 10:43.54 II 346
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:54.00 1:22.00 500м: 6:38.00 1:23.00 700м: 9:26.00 1:24.00
200м: 2:32.00 1:19.00 400м: 5:15.00 1:21.00 600м: 8:02.00 1:24.00 800м: 10:43.54 1:17.54

45. ДОЛМАТОВ Кирилл 2008 II Новороссийск 10:45.28 II 343
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 3:57.00 1:20.00 500м: 6:42.00 1:22.00 700м: 9:28.00 1:22.00
200м: 2:37.00 1:21.00 400м: 5:20.00 1:23.00 600м: 8:06.00 1:24.00 800м: 10:45.28 1:17.28

46. ШЕЛОМЕНЦЕВ Иван 2008 II Сочи 10:45.41 II 343
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:55.00 1:23.00 500м: 6:44.00 1:25.00 700м: 9:31.00 1:23.00
200м: 2:32.00 1:19.00 400м: 5:19.00 1:24.00 600м: 8:08.00 1:24.00 800м: 10:45.41 1:14.41

47. ЦИБУЛЬНИК Дмитрий 2007 II Кореновский район 10:46.45 II 342
100м: 1:15.18 1:15.18 300м: 3:49.92 1:21.27 500м: 6:42.44 1:22.56 700м: 9:30.37 1:23.87
200м: 2:28.65 1:13.47 400м: 5:19.88 1:29.96 600м: 8:06.50 1:24.06 800м: 10:46.45 1:16.08

48. КУРИЛОВСКИЙ Максим 2008 III Кавказский район 10:47.08 II 341
100м: 1:09.00 1:09.00 300м: 3:50.00 1:23.00 500м: 6:38.00 1:24.00 700м: 9:33.00 1:25.00
200м: 2:27.00 1:18.00 400м: 5:14.00 1:24.00 600м: 8:08.00 1:30.00 800м: 10:47.08 1:14.08

49. ВОРОБЬЕВ Даниил 2008 II Ленинградский район 10:47.89 II 339
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 3:56.00 1:22.00 500м: 6:40.00 1:21.00 700м: 9:27.00 1:24.00
200м: 2:34.00 1:19.00 400м: 5:19.00 1:23.00 600м: 8:03.00 1:23.00 800м: 10:47.89 1:20.89

50. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 III Кореновский район 10:48.16 II 339
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:58.00 1:21.00 500м: 6:43.00 1:22.00 700м: 9:31.00 1:25.00
200м: 2:37.00 1:24.00 400м: 5:21.00 1:23.00 600м: 8:06.00 1:23.00 800м: 10:48.16 1:17.16

51. ОРЛОВ Андрей 2008 II Новороссийск 10:48.34 II 339
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:59.00 1:23.00 500м: 6:43.00 1:23.00 700м: 9:29.00 1:22.00
200м: 2:36.00 1:23.00 400м: 5:20.00 1:21.00 600м: 8:07.00 1:24.00 800м: 10:48.34 1:19.34

52. РАССАДКИН Владислав 2007 II Краснодар 10:48.91 II 338
100м: 1:14.13 1:14.13 300м: 4:04.00 1:25.47 500м: 6:51.60 1:23.15 700м: 9:35.80 1:21.76
200м: 2:38.53 1:24.40 400м: 5:28.45 1:24.45 600м: 8:14.04 1:22.44 800м: 10:48.91 1:13.11

53. ВАСИЛЬЕВ Фёдор 2008 II Краснодар 10:50.02 II 336
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:03.00 1:25.00 500м: 6:48.00 1:23.00 700м: 9:34.00 1:24.00
200м: 2:38.00 1:22.00 400м: 5:25.00 1:22.00 600м: 8:10.00 1:22.00 800м: 10:50.02 1:16.02

54. КРИВЕНКО Марк 2007 II Краснодар 10:51.38 II 334
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:58.00 1:24.00 500м: 6:50.00 1:26.00 700м: 9:36.00 1:23.00
200м: 2:34.00 1:22.00 400м: 5:24.00 1:26.00 600м: 8:13.00 1:23.00 800м: 10:51.38 1:15.38

55. КОБЖ Георгий 2007 II Краснодар 10:52.00 II 333
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 4:03.00 1:24.00 500м: 6:53.00 1:25.00 700м: 9:35.00 1:21.00
200м: 2:39.00 1:25.00 400м: 5:28.00 1:25.00 600м: 8:14.00 1:21.00 800м: 10:52.00 1:17.00

56. СЕМЕНЧЕНКО Георгий 2007 II Краснодар 10:52.73 II 332
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:01.00 1:23.00 500м: 6:48.00 1:24.00 700м: 9:35.00 1:24.00
200м: 2:38.00 1:22.00 400м: 5:24.00 1:23.00 600м: 8:11.00 1:23.00 800м: 10:52.73 1:17.73

57. РЫКОВ Богдан 2008 III Сочи 10:53.89 II 330
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:05.00 1:26.00 500м: 6:50.00 1:22.00 700м: 9:38.00 1:24.00
200м: 2:39.00 1:22.00 400м: 5:28.00 1:23.00 600м: 8:14.00 1:24.00 800м: 10:53.89 1:15.89

58. СЫЧЕВ Захар 2008 II Белореченский район 10:54.01 II 330
100м: 1:12.32 1:12.32 300м: 3:58.15 1:23.90 500м: 6:48.30 1:25.40 700м: 9:37.04 1:24.54
200м: 2:34.25 1:21.93 400м: 5:22.90 1:24.75 600м: 8:12.50 1:24.20 800м: 10:54.01 1:16.97
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59. КОТЛЯРОВ Марк 2007 III Кавказский район 10:54.48 II 329
100м: 1:09.00 1:09.00 300м: 3:49.00 1:21.00 500м: 6:40.00 1:25.00 700м: 9:31.00 1:26.00
200м: 2:28.00 1:19.00 400м: 5:15.00 1:26.00 600м: 8:05.00 1:25.00 800м: 10:54.48 1:23.48

60. БЕРДИК Иван 2008 II Анапа 10:54.71 II 329
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 4:01.00 1:22.00 500м: 6:50.00 1:25.00 700м: 9:35.00 1:23.00
200м: 2:39.00 1:25.00 400м: 5:25.00 1:24.00 600м: 8:12.00 1:22.00 800м: 10:54.71 1:19.71

61. МЕДВЕДЕВ Михаил 2008 III Новороссийск 10:55.31 II 328
100м: 1:14.59 1:14.59 300м: 3:57.69 1:22.02 500м: 6:45.02 1:25.61 700м: 9:35.00 1:23.85
200м: 2:35.67 1:21.08 400м: 5:19.41 1:21.72 600м: 8:11.15 1:26.13 800м: 10:55.31 1:20.31

62. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 III Кавказский район 10:55.83 II 327
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:06.00 1:24.00 500м: 6:52.00 1:23.00 700м: 9:38.00 1:22.00
200м: 2:42.00 1:25.00 400м: 5:29.00 1:23.00 600м: 8:16.00 1:24.00 800м: 10:55.83 1:17.83

63. КОЗУЛИН Дмитрий 2007 II Динской район 10:55.94 II 327
100м: 1:13.12 1:13.12 300м: 3:54.00 1:22.00 500м: 6:44.00 1:26.00 700м: 9:35.00 1:26.00
200м: 2:32.00 1:18.88 400м: 5:18.00 1:24.00 600м: 8:09.00 1:25.00 800м: 10:55.94 1:20.94

64. СТУПНИКОВ Денис 2007 III Кавказский район 10:56.69 II 326
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 4:01.00 1:28.00 500м: 6:50.00 1:26.00 700м: 9:37.00 1:23.00
200м: 2:33.00 1:20.00 400м: 5:24.00 1:23.00 600м: 8:14.00 1:24.00 800м: 10:56.69 1:19.69

65. КРЕЩЕНКО Александр 2008 II Новороссийск 10:57.23 II 325
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:04.00 1:23.00 500м: 6:54.00 1:24.00 700м: 10:43.00 2:25.00
200м: 2:41.00 1:26.00 400м: 5:30.00 1:26.00 600м: 8:18.00 1:24.00 800м: 10:57.23 14.23

66. ДОМБРОВСКИЙ Данил 2008 III Динской район 10:57.43 II 325
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 3:59.00 1:24.00 500м: 6:48.00 1:26.00 700м: 9:37.00 1:24.00
200м: 2:35.00 1:21.00 400м: 5:22.00 1:23.00 600м: 8:13.00 1:25.00 800м: 10:57.43 1:20.43

67. РОДИОНОВ Александр 2008 II Новороссийск 10:58.22 II 324
100м: 1:13.93 1:13.93 300м: 4:02.01 1:24.66 500м: 6:53.27 1:26.98 700м: 9:42.50 1:23.77
200м: 2:37.35 1:23.42 400м: 5:26.29 1:24.28 600м: 8:18.73 1:25.46 800м: 10:58.22 1:15.72

68. МАЦИНА Михаил 2007 II Ленинградский район 10:58.58 II 323
100м: 1:24.00 1:24.00 300м: 4:02.00 1:15.00 500м: 6:51.00 1:25.00 700м: 9:40.00 1:23.00
200м: 2:47.00 1:23.00 400м: 5:26.00 1:24.00 600м: 8:17.00 1:26.00 800м: 10:58.58 1:18.58

69. ЛИСОВСКИЙ Виктор 2007 II Краснодар 10:59.11 II 322
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 3:59.00 1:23.00 500м: 6:49.00 1:25.00 700м: 9:37.00 1:23.00
200м: 2:36.00 1:22.00 400м: 5:24.00 1:25.00 600м: 8:14.00 1:25.00 800м: 10:59.11 1:22.11

70. МЯГКИНЬКИЙ Артем 2007 III Белореченский район 10:59.47 II 322
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 3:58.00 1:24.00 500м: 6:50.00 1:26.00 700м: 9:38.00 1:24.00
200м: 2:34.00 1:22.00 400м: 5:24.00 1:26.00 600м: 8:14.00 1:24.00 800м: 10:59.47 1:21.47

71. ЛУНЕВ Даниил 2008 III Краснодар 11:00.12 II 321
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:02.00 1:24.00 500м: 6:51.00 1:25.00 700м: 9:39.00 1:25.00
200м: 2:38.00 1:23.00 400м: 5:26.00 1:24.00 600м: 8:14.00 1:23.00 800м: 11:00.12 1:21.12

72. ЯСИНСКИЙ Тимур 2008 II Армавир 11:01.90 II 318
100м: 1:14.58 1:14.58 300м: 4:02.08 1:24.72 500м: 6:52.82 1:25.28 700м: 9:41.98 1:24.88
200м: 2:37.36 1:22.78 400м: 5:27.54 1:25.46 600м: 8:17.10 1:24.28 800м: 11:01.90 1:19.92

73. БЕР Михаил 2008 III Краснодар 11:02.87 II 317
100м: 1:17.51 1:17.51 300м: 4:05.96 1:25.42 500м: 6:54.36 1:24.20 700м: 9:41.97 1:23.67
200м: 2:40.54 1:23.03 400м: 5:30.16 1:24.20 600м: 8:18.30 1:23.94 800м: 11:02.87 1:20.90

74. ПУЩЕНКО Игнат 2007 II Новороссийск 11:03.94 II 315
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 3:59.00 1:24.00 500м: 6:49.00 1:26.00 700м: 9:41.00 1:26.00
200м: 2:35.00 1:22.00 400м: 5:23.00 1:24.00 600м: 8:15.00 1:26.00 800м: 11:03.94 1:22.94

75. ХОМЯКОВ Артем 2008 III Краснодар 11:04.97 II 314
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:05.00 1:26.00 500м: 6:56.00 1:26.00 700м: 9:47.00 1:25.00
200м: 2:39.00 1:24.00 400м: 5:30.00 1:25.00 600м: 8:22.00 1:26.00 800м: 11:04.97 1:17.97

76. КИРИАКИДИС Илиас 2007 II Краснодар 11:06.13 II 312
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:09.00 1:26.00 500м: 7:01.00 1:26.00 700м: 9:48.00 1:23.00
200м: 2:43.00 1:27.00 400м: 5:35.00 1:26.00 600м: 8:25.00 1:24.00 800м: 11:06.13 1:18.13

77. ЛЕВИН Лев 2007 III Сочи 11:06.14 II 312
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 4:02.01 1:26.12 500м: 6:57.08 1:27.76 700м: 9:48.75 1:25.07
200м: 2:35.89 1:24.89 400м: 5:29.32 1:27.31 600м: 8:23.68 1:26.60 800м: 11:06.14 1:17.39

78. ПРЕНКО Евгений 2008 II Новороссийск 11:06.88 II 311
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:06.00 1:26.00 500м: 6:58.00 1:26.00 700м: 9:49.00 1:26.00
200м: 2:40.00 1:24.00 400м: 5:32.00 1:26.00 600м: 8:23.00 1:25.00 800м: 11:06.88 1:17.88
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79. РЯБОКОНЬ Илья 2007 II Новороссийск 11:07.09 II 311
100м: 1:12.40 1:12.40 300м: 3:47.47 1:12.47 500м: 6:52.21 1:28.26 700м: 9:44.50 1:25.63
200м: 2:35.00 1:22.60 400м: 5:23.95 1:36.48 600м: 8:18.87 1:26.66 800м: 11:07.09 1:22.59

80. СТЕПЧЕНКО Семен 2007 II Туапсинский район 11:07.15 II 311
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 3:57.00 1:24.00 500м: 6:48.00 1:25.00 700м: 9:47.00 1:30.00
200м: 2:33.00 1:23.00 400м: 5:23.00 1:26.00 600м: 8:17.00 1:29.00 800м: 11:07.15 1:20.15

81. ЧИКУН Артем 2008 Iю Армавир 11:07.97 II 310
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:05.00 1:25.00 500м: 6:58.00 1:26.00 700м: 9:49.00 1:26.00
200м: 2:40.00 1:24.00 400м: 5:32.00 1:27.00 600м: 8:23.00 1:25.00 800м: 11:07.97 1:18.97

82. ПРОСКУРИН Ярослав 2008 II Белореченский район 11:08.63 II 309
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 4:02.00 1:26.00 500м: 6:56.00 1:27.00 700м: 9:49.00 1:25.00
200м: 2:36.00 1:24.00 400м: 5:29.00 1:27.00 600м: 8:24.00 1:28.00 800м: 11:08.63 1:19.63

83. ПРИЛЕПИН Вадим 2008 III Краснодар 11:09.32 II 308
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 4:05.00 1:26.00 500м: 6:58.00 1:26.00 700м: 9:49.00 1:25.00
200м: 2:39.00 1:25.00 400м: 5:32.00 1:27.00 600м: 8:24.00 1:26.00 800м: 11:09.32 1:20.32

84. КОМИССАРОВ Даниил 2008 III Каневский район 11:10.00 II 307
100м: 1:21.00 1:21.00 300м: 4:14.00 1:27.00 500м: 7:03.00 1:24.00 700м: 9:50.00 1:22.00
200м: 2:47.00 1:26.00 400м: 5:39.00 1:25.00 600м: 8:28.00 1:25.00 800м: 11:10.00 1:20.00

85. НАГИБИН Егор 2007 II Краснодар 11:10.48 II 306
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 4:01.00 1:24.00 500м: 6:55.00 1:27.00 700м: 9:48.00 1:27.00
200м: 2:37.00 1:24.00 400м: 5:28.00 1:27.00 600м: 8:21.00 1:26.00 800м: 11:10.48 1:22.48

86. СМАРАКОВ Мирон 2008 III Новороссийск 11:11.94 II 304
100м: 1:16.23 1:16.23 300м: 4:09.35 1:26.67 500м: 7:02.66 1:26.16 700м: 9:53.69 1:25.16
200м: 2:42.68 1:26.45 400м: 5:36.50 1:27.15 600м: 8:28.53 1:25.87 800м: 11:11.94 1:18.25

87. БУШИЛА Николай 2007 II Ейский район 11:12.03 II 304
100м: 1:09.00 1:09.00 300м: 3:53.00 1:25.00 500м: 6:54.00 1:31.00 700м: 9:52.00 1:29.00
200м: 2:28.00 1:19.00 400м: 5:23.00 1:30.00 600м: 8:23.00 1:29.00 800м: 11:12.03 1:20.03

88. КУРАКИН Дмитрий 2007 III Туапсинский район 11:12.78 II 303
100м: 1:11.89 1:11.89 300м: 4:01.85 1:24.15 500м: 6:57.29 1:25.65 700м: 9:51.94 1:23.66
200м: 2:37.70 1:25.81 400м: 5:31.64 1:29.79 600м: 8:28.28 1:30.99 800м: 11:12.78 1:20.84

89. СИМОНОВ Максим 2008 II Белореченский район 11:14.29 II 301
100м: 1:23.00 1:23.00 300м: 4:01.00 1:27.00 500м: 6:57.00 1:28.00 700м: 9:51.00 1:26.00
200м: 2:34.00 1:11.00 400м: 5:29.00 1:28.00 600м: 8:25.00 1:28.00 800м: 11:14.29 1:23.29

90. ПАТЫНКО Александр 2008 II Краснодар 11:15.32 II 300
100м: 1:16.14 1:16.14 300м: 4:08.85 1:26.23 500м: 6:59.73 1:24.49 700м: 9:51.98 1:26.15
200м: 2:42.62 1:26.48 400м: 5:35.24 1:26.39 600м: 8:25.83 1:26.10 800м: 11:15.32 1:23.34

91. ШВЕД Анатолий 2008 Ейский район 11:16.60 II 298
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:07.00 1:26.00 500м: 6:58.00 1:25.00 700м: 9:51.00 1:25.00
200м: 2:41.00 1:24.00 400м: 5:33.00 1:26.00 600м: 8:26.00 1:28.00 800м: 11:16.60 1:25.60

92. ЕФИМОВ Артем 2008 Iю Ленинградский район 11:16.74 II 298
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:08.00 1:26.00 500м: 7:03.00 1:28.00 700м: 9:55.00 1:26.00
200м: 2:42.00 1:24.00 400м: 5:35.00 1:27.00 600м: 8:29.00 1:26.00 800м: 11:16.74 1:21.74

93. ЗАЗУЛИН Никита 2007 III Краснодар 11:17.24 II 297
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:11.00 1:28.00 500м: 7:06.00 1:26.00 700м: 10:00.00 1:25.00
200м: 2:43.00 1:25.00 400м: 5:40.00 1:29.00 600м: 8:35.00 1:29.00 800м: 11:17.24 1:17.24

94. ТУЛУПОВ Артур 2007 III Краснодар 11:19.79 III 294
100м: 1:17.51 1:17.51 300м: 4:08.60 1:25.99 500м: 7:04.98 1:27.70 700м: 9:58.05 1:26.65
200м: 2:42.61 1:25.10 400м: 5:37.28 1:28.68 600м: 8:31.40 1:26.42 800м: 11:19.79 1:21.74

95. КОРОТАЕВ Филипп 2007 II Краснодар 11:20.06 III 293
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:03.00 1:25.00 500м: 6:59.00 1:29.00 700м: 9:57.00 1:29.00
200м: 2:38.00 1:23.00 400м: 5:30.00 1:27.00 600м: 8:28.00 1:29.00 800м: 11:20.06 1:23.06

96. ШУМЕЙКИН Матвей 2008 II Краснодар 11:22.36 III 290
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:09.00 1:26.00 500м: 7:04.00 1:29.00 700м: 9:57.00 1:27.00
200м: 2:43.00 1:26.00 400м: 5:35.00 1:26.00 600м: 8:30.00 1:26.00 800м: 11:22.36 1:25.36

97. КАРАСЕВ Алексей 2007 II Анапа 11:23.83 III 289
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 4:04.00 1:26.83 500м: 7:05.85 1:31.31 700м: 10:01.81 1:26.12
200м: 2:37.17 1:26.17 400м: 5:34.54 1:30.54 600м: 8:35.69 1:29.84 800м: 11:23.83 1:22.02

98. САВЧУК Тимофей 2008 III Краснодар 11:24.03 III 288
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:09.00 1:27.00 500м: 7:08.00 1:29.00 700м: 10:03.00 1:29.00
200м: 2:42.00 1:24.00 400м: 5:39.00 1:30.00 600м: 8:34.00 1:26.00 800м: 11:24.03 1:21.03
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99. КИМ Андрей 2007 II Анапа 11:27.03 III 284
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 4:02.00 1:27.00 500м: 7:00.00 1:29.00 700м: 10:02.00 1:31.00
200м: 2:35.00 1:24.00 400м: 5:31.00 1:29.00 600м: 8:31.00 1:31.00 800м: 11:27.03 1:25.03

100. ВИШНЕВЕЦКИЙ Александр 2008 III Кореновский район 11:28.00 III 283
100м: 1:16.09 1:16.09 300м: 4:13.62 1:29.06 500м: 7:09.97 1:27.87 700м: 10:07.30 1:28.87
200м: 2:44.56 1:28.47 400м: 5:42.10 1:28.48 600м: 8:38.43 1:28.46 800м: 11:28.00 1:20.70

101. ДРУЗЬ Александр 2008 Iю Кореновский район 11:28.78 III 282
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:10.00 1:28.00 500м: 7:09.00 1:29.00 700м: 10:08.00 1:29.00
200м: 2:42.00 1:25.00 400м: 5:40.00 1:30.00 600м: 8:39.00 1:30.00 800м: 11:28.78 1:20.78

102. БЕРШАК Евгений 2007 II Новороссийск 11:29.23 III 282
100м: 1:11.00 1:11.00 300м: 4:03.00 1:27.00 500м: 7:02.00 1:30.00 700м: 10:02.00 1:29.00
200м: 2:36.00 1:25.00 400м: 5:32.00 1:29.00 600м: 8:33.00 1:31.00 800м: 11:29.23 1:27.23

103. ХОДОВ Константин 2007 III Новороссийск 11:29.33 III 282
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:09.00 1:27.00 500м: 7:07.00 1:29.00 700м: 10:06.00 1:29.00
200м: 2:42.00 1:24.00 400м: 5:38.00 1:29.00 600м: 8:37.00 1:30.00 800м: 11:29.33 1:23.33

104. ОРЛОВ Павел 2007 III Новороссийск 11:29.54 III 281
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:16.00 1:30.00 500м: 7:17.00 1:30.00 700м: 10:12.00 1:27.00
200м: 2:46.00 1:27.00 400м: 5:47.00 1:31.00 600м: 8:45.00 1:28.00 800м: 11:29.54 1:17.54

105. КОШЕЛЕВ Дмитрий 2007 II Краснодар 11:33.11 III 277
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 4:09.00 1:29.00 500м: 7:09.00 1:30.00 700м: 10:08.00 1:30.00
200м: 2:40.00 1:27.00 400м: 5:39.00 1:30.00 600м: 8:38.00 1:29.00 800м: 11:33.11 1:25.11

106. КРАВЧЕНКО Никита 2007 III Кореновский район 11:33.91 III 276
100м: 1:10.00 1:10.00 300м: 4:00.00 1:26.00 500м: 7:01.00 1:31.00 700м: 10:05.00 1:32.00
200м: 2:34.00 1:24.00 400м: 5:30.00 1:30.00 600м: 8:33.00 1:32.00 800м: 11:33.91 1:28.91

107. ГУЛЬТАЕВ Никита 2007 II Краснодар 11:36.23 III 273
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:12.00 1:28.00 500м: 7:13.00 1:30.00 700м: 10:11.00 1:28.00
200м: 2:44.00 1:29.00 400м: 5:43.00 1:31.00 600м: 8:43.00 1:30.00 800м: 11:36.23 1:25.23

108. ГРИГОРЕВСКИЙ Василий 2008 II Краснодар 11:36.42 III 273
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:16.00 1:30.00 500м: 7:16.00 1:30.00 700м: 10:15.00 1:30.00
200м: 2:46.00 1:29.00 400м: 5:46.00 1:30.00 600м: 8:45.00 1:29.00 800м: 11:36.42 1:21.42

109. ПУЦЬ Никита 2008 Ейский район 11:37.13 III 272
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:13.00 1:27.00 500м: 7:15.00 1:32.00 700м: 10:11.00 1:28.00
200м: 2:46.00 1:28.00 400м: 5:43.00 1:30.00 600м: 8:43.00 1:28.00 800м: 11:37.13 1:26.13

110. ИВАНОВ Денис 2008 III Тимашевский район 11:37.28 III 272
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:16.00 1:28.00 500м: 7:18.00 1:31.00 700м: 10:17.00 1:29.00
200м: 2:48.00 1:28.00 400м: 5:47.00 1:31.00 600м: 8:48.00 1:30.00 800м: 11:37.28 1:20.28

111. МЕЛЬНИКОВ Иван 2008 III Кореновский район 11:37.70 III 272
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:14.00 1:30.00 500м: 7:13.00 1:29.00 700м: 10:15.00 1:29.00
200м: 2:44.00 1:26.00 400м: 5:44.00 1:30.00 600м: 8:46.00 1:33.00 800м: 11:37.70 1:22.70

112. ДАВИДЧУК Александр 2008 III Кореновский район 11:39.26 III 270
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:20.00 1:30.00 500м: 7:20.00 1:30.00 700м: 10:17.00 1:27.00
200м: 2:50.00 1:30.00 400м: 5:50.00 1:30.00 600м: 8:50.00 1:30.00 800м: 11:39.26 1:22.26

113. КРИВОВЯЗОВ Ярослав 2007 II Динской район 11:40.01 III 269
100м: 1:12.00 1:12.00 300м: 4:04.00 1:28.00 500м: 7:08.00 1:32.00 700м: 10:12.00 1:30.00
200м: 2:36.00 1:24.00 400м: 5:36.00 1:32.00 600м: 8:42.00 1:34.00 800м: 11:40.01 1:28.01

114. РЕДЬКА Дмитрий 2008 III Тимашевский район 11:40.90 III 268
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:16.00 1:30.00 500м: 7:16.00 1:30.00 700м: 10:15.00 1:29.00
200м: 2:46.00 1:29.00 400м: 5:46.00 1:30.00 600м: 8:46.00 1:30.00 800м: 11:40.90 1:25.90

115. ПАРШИН Валерий 2008 III Новороссийск 11:42.20 III 266
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:14.00 1:29.00 500м: 7:16.00 1:31.00 700м: 10:18.00 1:30.00
200м: 2:45.00 1:26.00 400м: 5:45.00 1:31.00 600м: 8:48.00 1:32.00 800м: 11:42.20 1:24.20

116. ПЕТРЕНКО Артем 2008 III Сочи 11:43.34 III 265
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:17.00 1:34.00 500м: 7:18.00 1:28.00 700м: 10:31.00 1:42.00
200м: 2:43.00 1:23.00 400м: 5:50.00 1:33.00 600м: 8:49.00 1:31.00 800м: 11:43.34 1:12.34

117. БЕЛЯК Матвей 2008 Iю Туапсинский район 11:43.87 III 265
100м: 1:14.00 1:14.00 300м: 4:12.00 1:44.00 500м: 7:16.00 1:24.00 700м: 10:21.00 1:33.00
200м: 2:28.00 1:14.00 400м: 5:52.00 1:40.00 600м: 8:48.00 1:32.00 800м: 11:43.87 1:22.87

118. ПОТАГОВСКИЙ Мирослав 2007 III Кущевский район 11:44.22 III 264
100м: 1:14.59 1:14.59 300м: 4:07.44 1:29.71 500м: 7:12.87 1:32.87 700м: 10:15.14 1:30.68
200м: 2:37.73 1:23.14 400м: 5:40.00 1:32.56 600м: 8:44.46 1:31.59 800м: 11:44.22 1:29.08
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119. БЛЮДИКОВ Никита 2008 II Белореченский район 11:44.36 III 264
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:15.00 1:30.00 500м: 7:17.00 1:30.00 700м: 10:16.00 1:30.00
200м: 2:45.00 1:29.00 400м: 5:47.00 1:32.00 600м: 8:46.00 1:29.00 800м: 11:44.36 1:28.36

120. ЛАВРИН Артём 2008 III Кавказский район 11:44.51 III 264
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:15.00 1:29.00 500м: 7:16.00 1:31.00 700м: 10:17.00 1:30.00
200м: 2:46.00 1:28.00 400м: 5:45.00 1:30.00 600м: 8:47.00 1:31.00 800м: 11:44.51 1:27.51

121. ЕФИМОВ Данила 2007 III Кавказский район 11:44.86 III 263
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:16.00 1:29.00 500м: 7:17.00 1:32.00 700м: 10:19.00 1:30.00
200м: 2:47.00 1:28.00 400м: 5:45.00 1:29.00 600м: 8:49.00 1:32.00 800м: 11:44.86 1:25.86

122. ЛАДЫНСКИЙ Виктор 2008 III Кущевский район 11:44.96 III 263
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 3:58.00 1:12.00 500м: 7:15.00 1:30.00 700м: 10:16.00 1:31.00
200м: 2:46.00 1:26.00 400м: 5:45.00 1:47.00 600м: 8:45.00 1:30.00 800м: 11:44.96 1:28.96

123. ТОМИН Ростислав 2008 III Сочи 11:47.48 III 260
100м: 1:13.00 1:13.00 300м: 4:11.00 1:30.00 500м: 7:15.00 1:33.00 700м: 10:20.00 1:33.00
200м: 2:41.00 1:28.00 400м: 5:42.00 1:31.00 600м: 8:47.00 1:32.00 800м: 11:47.48 1:27.48

124. ТАРАКАНОВ Егор 2008 Iю Туапсинский район 11:48.64 III 259
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:17.00 1:33.00 500м: 7:23.00 1:32.00 700м: 10:16.00 1:20.00
200м: 2:44.00 1:29.00 400м: 5:51.00 1:34.00 600м: 8:56.00 1:33.00 800м: 11:48.64 1:32.64

125. БАЛДУЕВ Глеб 2008 III Анапа 11:48.97 III 259
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:18.00 1:31.00 500м: 7:20.00 1:31.00 700м: 10:23.00 1:31.00
200м: 2:47.00 1:30.00 400м: 5:49.00 1:31.00 600м: 8:52.00 1:32.00 800м: 11:48.97 1:25.97

126. ЛЫМАРЬ Остап 2007 III Кореновский район 11:49.03 III 259
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:12.00 1:30.00 500м: 7:16.00 1:32.00 700м: 10:21.00 1:33.00
200м: 2:42.00 1:27.00 400м: 5:44.00 1:32.00 600м: 8:48.00 1:32.00 800м: 11:49.03 1:28.03

127. ЗАУШИЦЫН Андрей 2007 III Кавказский район 11:50.19 III 258
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:22.00 1:32.00 500м: 7:23.00 1:31.00 700м: 10:26.00 1:32.00
200м: 2:50.00 1:30.00 400м: 5:52.00 1:30.00 600м: 8:54.00 1:31.00 800м: 11:50.19 1:24.19

128. ЛАВРЕНТЬЕВ Арсений 2007 Ейский район 11:51.15 III 256
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:13.00 1:29.00 500м: 7:13.00 1:29.00 700м: 10:21.00 1:33.00
200м: 2:44.00 1:27.00 400м: 5:44.00 1:31.00 600м: 8:48.00 1:35.00 800м: 11:51.15 1:30.15

129. ОФЛИДИ Аким 2008 Iю Каневский район 11:52.40 III 255
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:21.00 1:31.00 500м: 7:38.00 1:45.00 700м: 9:56.00 1:33.00
200м: 2:50.00 1:30.00 400м: 5:53.00 1:32.00 600м: 8:23.00 45.00 800м: 11:52.40 1:56.40

130. МАТИОСОВ Захар 2008 IIю Динской район 11:52.79 III 255
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:22.00 1:32.00 500м: 7:28.00 1:33.00 700м: 10:34.00 1:32.00
200м: 2:50.00 1:31.00 400м: 5:55.00 1:33.00 600м: 9:02.00 1:34.00 800м: 11:52.79 1:18.79

131. ЛАКТИОНОВ Дмитрий 2007 III Кавказский район 11:53.80 III 254
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:17.00 1:30.00 500м: 7:22.00 1:33.00 700м: 10:27.00 1:31.00
200м: 2:47.00 1:28.00 400м: 5:49.00 1:32.00 600м: 8:56.00 1:34.00 800м: 11:53.80 1:26.80

132. ЩЕРБАКОВ Ростислав 2007 III Краснодар 11:54.08 III 253
100м: 1:22.00 1:22.00 300м: 4:26.00 1:33.00 500м: 7:33.00 1:32.00 700м: 10:31.00 1:14.00
200м: 2:53.00 1:31.00 400м: 6:01.00 1:35.00 600м: 9:17.00 1:44.00 800м: 11:54.08 1:23.08

133. КРОКВА Кирилл 2007 III Тимашевский район 11:56.05 III 251
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:17.00 1:32.00 500м: 7:22.00 1:33.00 700м: 10:27.00 1:32.00
200м: 2:45.00 1:28.00 400м: 5:49.00 1:32.00 600м: 8:55.00 1:33.00 800м: 11:56.05 1:29.05

134. ПРЕДЫБАЙЛО Егор 2007 II Тимашевский район 12:02.26 III 245
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:20.00 1:33.00 500м: 7:28.00 1:33.00 700м: 10:34.00 1:33.00
200м: 2:47.00 1:28.00 400м: 5:55.00 1:35.00 600м: 9:01.00 1:33.00 800м: 12:02.26 1:28.26

135. МЕРКУШЕВ Антон 2007 II Анапа 12:03.40 III 244
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:20.00 1:33.00 500м: 7:27.00 1:34.00 700м: 10:36.00 1:33.00
200м: 2:47.00 1:29.00 400м: 5:53.00 1:33.00 600м: 9:03.00 1:36.00 800м: 12:03.40 1:27.40

136. БОЛДЫРЕВ Дмитрий 2007 III Краснодар 12:03.61 III 243
100м: 1:22.00 1:22.00 300м: 4:27.00 1:34.00 500м: 7:30.00 1:32.00 700м: 10:34.00 1:33.00
200м: 2:53.00 1:31.00 400м: 5:58.00 1:31.00 600м: 9:01.00 1:31.00 800м: 12:03.61 1:29.61

137. ПОПОВ Иван 2008 Iю Кореновский район 12:04.57 III 242
100м: 1:19.00 1:19.00 300м: 4:24.00 1:32.00 500м: 7:31.00 1:33.00 700м: 10:40.00 1:34.00
200м: 2:52.00 1:33.00 400м: 5:58.00 1:34.00 600м: 9:06.00 1:35.00 800м: 12:04.57 1:24.57

138. ГАЛИН Илья 2007 III Ленинградский район 12:05.97 III 241
100м: 1:21.00 1:21.00 300м: 4:24.00 1:32.00 500м: 7:30.00 1:35.00 700м: 10:36.00 1:32.00
200м: 2:52.00 1:31.00 400м: 5:55.00 1:31.00 600м: 9:04.00 1:34.00 800м: 12:05.97 1:29.97
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139. АНТУГАНОВ Константин 2007 III Анапа 12:06.18 III 241
100м: 1:18.00 1:18.00 300м: 4:25.00 1:35.00 500м: 7:34.00 1:35.00 700м: 10:41.00 1:34.00
200м: 2:50.00 1:32.00 400м: 5:59.00 1:34.00 600м: 9:07.00 1:33.00 800м: 12:06.18 1:25.18

140. НОСАРЕВ Захар 2008 III Анапа 12:07.66 III 239
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:19.00 1:35.00 500м: 7:33.00 1:37.00 700м: 10:40.00 55.00
200м: 2:44.00 1:29.00 400м: 5:56.00 1:37.00 600м: 9:45.00 2:12.00 800м: 12:07.66 1:27.66

141. ПАТОКА Александр 2008 Iю Ленинградский район 12:07.68 III 239
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:24.00 1:32.00 500м: 7:31.00 1:33.00 700м: 10:40.00 1:34.00
200м: 2:52.00 1:32.00 400м: 5:58.00 1:34.00 600м: 9:06.00 1:35.00 800м: 12:07.68 1:27.68

142. КОРЕЦКИЙ Максим 2008 Iю Ленинградский район 12:08.06 III 239
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:22.00 1:33.00 500м: 7:29.00 1:35.00 700м: 10:37.00 1:35.00
200м: 2:49.00 1:29.00 400м: 5:54.00 1:32.00 600м: 9:02.00 1:33.00 800м: 12:08.06 1:31.06

143. ШПИГАРЬ Кирилл 2008 IIю Тимашевский район 12:08.42 III 239
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:22.00 1:34.00 500м: 7:34.00 1:36.00 700м: 10:40.00 1:34.00
200м: 2:48.00 1:32.00 400м: 5:58.00 1:36.00 600м: 9:06.00 1:32.00 800м: 12:08.42 1:28.42

144. ОГАНЕСЯН Рафаэль 2007 III Кавказский район 12:08.58 III 238
100м: 1:20.83 1:20.83 300м: 4:32.63 1:36.56 500м: 7:41.00 1:33.42 700м: 10:45.06 1:31.91
200м: 2:56.07 1:35.24 400м: 6:07.58 1:34.95 600м: 9:13.15 1:32.15 800м: 12:08.58 1:23.52

145. ЯКИМОВ Денис 2008 Iю Тимашевский район 12:10.63 III 236
100м: 1:21.72 1:21.72 300м: 4:24.78 1:32.31 500м: 7:31.95 1:34.05 700м: 10:40.92 1:34.78
200м: 2:52.47 1:30.75 400м: 5:57.90 1:33.12 600м: 9:06.14 1:34.19 800м: 12:10.63 1:29.71

146. РУСИН Максим 2007 III Ейский район 12:11.64 III 235
100м: 1:15.00 1:15.00 300м: 4:21.00 1:35.00 500м: 7:34.00 1:37.00 700м: 10:43.00 1:33.00
200м: 2:46.00 1:31.00 400м: 5:57.00 1:36.00 600м: 9:10.00 1:36.00 800м: 12:11.64 1:28.64

147. ЕРЕМИН Сергей 2008 Iю Каневский район 12:13.04 III 234
100м: 1:23.00 1:23.00 300м: 4:33.00 1:35.00 500м: 7:42.00 1:34.00 700м: 10:44.00 1:32.00
200м: 2:58.00 1:35.00 400м: 6:08.00 1:35.00 600м: 9:12.00 1:30.00 800м: 12:13.04 1:29.04

148. ЛАЗАРЕВ Степан 2007 III Кавказский район 12:20.76 III 227
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:27.00 1:34.00 500м: 7:39.00 1:36.00 700м: 10:49.00 1:35.00
200м: 2:53.00 1:33.00 400м: 6:03.00 1:36.00 600м: 9:14.00 1:35.00 800м: 12:20.76 1:31.76

149. ХОДЫЧ Данила 2008 Iю Кущевский район 12:21.50 III 226
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:30.00 1:37.00 500м: 7:42.00 1:36.00 700м: 10:53.00 1:36.00
200м: 2:53.00 1:33.00 400м: 6:06.00 1:36.00 600м: 9:17.00 1:35.00 800м: 12:21.50 1:28.50

150. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 IIю Кореновский район 12:22.86 III 225
100м: 1:25.00 1:25.00 300м: 4:34.00 1:34.00 500м: 7:50.00 1:38.00 700м: 10:54.00 1:25.00
200м: 3:00.00 1:35.00 400м: 6:12.00 1:38.00 600м: 9:29.00 1:39.00 800м: 12:22.86 1:28.86

151. ЯВОРСКИЙ Ярослав 2007 II Анапа 12:24.07 III 224
100м: 1:16.00 1:16.00 300м: 4:25.00 1:36.00 500м: 7:38.00 1:38.00 700м: 10:50.00 1:36.00
200м: 2:49.00 1:33.00 400м: 6:00.00 1:35.00 600м: 9:14.00 1:36.00 800м: 12:24.07 1:34.07

152. ПАЛАГУТА Руслан 2008 III Кавказский район 12:24.76 III 223
100м: 1:22.95 1:22.95 300м: 4:33.12 1:35.71 500м: 7:45.41 1:36.74 700м: 10:58.23 1:35.38
200м: 2:57.41 1:34.46 400м: 6:08.67 1:35.55 600м: 9:22.85 1:37.44 800м: 12:24.76 1:26.53

153. УГРЕЛИДЗЕ Давид 2008 Iю Кущевский район 12:25.96 III 222
100м: 1:23.67 1:23.67 300м: 4:36.20 1:37.05 500м: 7:46.56 1:35.16 700м: 10:53.86 1:31.83
200м: 2:59.15 1:35.48 400м: 6:11.40 1:35.20 600м: 9:22.03 1:35.47 800м: 12:25.96 1:32.10

154. ЯШНОВ Алексей 2008 Iю Динской район 12:26.26 III 222
100м: 1:24.00 1:24.00 300м: 4:34.00 1:37.00 500м: 7:44.00 1:30.00 700м: 10:57.00 1:36.00
200м: 2:57.00 1:33.00 400м: 6:14.00 1:40.00 600м: 9:21.00 1:37.00 800м: 12:26.26 1:29.26

155. КОЛОСОВ Кирилл 2008 Iю Кавказский район 12:26.97 III 221
100м: 1:23.00 1:23.00 300м: 4:32.00 1:34.00 500м: 7:42.00 1:34.00 700м: 10:51.00 1:37.00
200м: 2:58.00 1:35.00 400м: 6:08.00 1:36.00 600м: 9:14.00 1:32.00 800м: 12:26.97 1:35.97

156. БОГОМОЛОВ Александр 2008 Iю Кавказский район 12:28.89 III 220
100м: 1:21.00 1:21.00 300м: 4:31.00 1:37.00 500м: 7:45.00 1:37.00 700м: 11:00.00 1:36.00
200м: 2:54.00 1:33.00 400м: 6:08.00 1:37.00 600м: 9:24.00 1:39.00 800м: 12:28.89 1:28.89

157. ПИЛОСЯН Вильсон 2008 Туапсинский район 12:30.29 III 218
100м: 1:22.00 1:22.00 300м: 4:33.00 1:36.00 500м: 7:49.00 1:38.00 700м: 10:58.00 1:34.00
200м: 2:57.00 1:35.00 400м: 6:11.00 1:38.00 600м: 9:24.00 1:35.00 800м: 12:30.29 1:32.29

158. ЕГОРОВ Антон 2008 Iю Каневский район 12:32.62 III 216
100м: 1:24.00 1:24.00 300м: 4:25.00 1:26.00 500м: 7:51.00 1:37.00 700м: 11:04.00 1:36.00
200м: 2:59.00 1:35.00 400м: 6:14.00 1:49.00 600м: 9:28.00 1:37.00 800м: 12:32.62 1:28.62
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159. АРУШАНОВ Алексей 2007 Iю Каневский район 12:33.05 III 216
100м: 1:23.00 1:23.00 300м: 4:36.00 1:38.00 500м: 7:52.00 1:38.00 700м: 11:04.00 1:35.00
200м: 2:58.00 1:35.00 400м: 6:14.00 1:38.00 600м: 9:29.00 1:37.00 800м: 12:33.05 1:29.05

160. ПОЛОВИНКИН Даниил 2008 Iю Кавказский район 12:34.33 III 215
100м: 1:21.00 1:21.00 300м: 4:31.00 1:36.00 500м: 7:47.00 1:38.00 700м: 11:02.00 1:37.00
200м: 2:55.00 1:34.00 400м: 6:09.00 1:38.00 600м: 9:25.00 1:38.00 800м: 12:34.33 1:32.33

161. ШУМКОВ Сергей 2008 III Кущевский район 12:37.80 III 212
100м: 1:21.63 1:21.63 300м: 4:33.40 1:36.51 500м: 7:49.24 1:38.08 700м: 10:57.38 1:29.67
200м: 2:56.89 1:35.26 400м: 6:11.16 1:37.76 600м: 9:27.71 1:38.47 800м: 12:37.80 1:40.42

162. ПОДДУБСКИЙ Степан 2008 Iю Каневский район 12:39.71 III 210
100м: 1:26.07 1:26.07 300м: 4:38.61 1:37.44 500м: 7:51.32 1:36.55 700м: 11:09.84 1:38.31
200м: 3:01.17 1:35.10 400м: 6:14.77 1:36.16 600м: 9:31.53 1:40.21 800м: 12:39.71 1:29.87

163. ГУСЕВ Сергей 2008 Iю Динской район 12:40.66 Iю 209
100м: 1:20.00 1:20.00 300м: 4:31.00 1:38.00 500м: 7:51.00 1:40.00 700м: 11:07.00 1:38.00
200м: 2:53.00 1:33.00 400м: 6:11.00 1:40.00 600м: 9:29.00 1:38.00 800м: 12:40.66 1:33.66

164. ПОГОСЯН Эдгар 2008 Iю Кавказский район 12:41.59 Iю 209
100м: 1:24.00 1:24.00 300м: 4:39.00 1:37.00 500м: 7:53.00 1:03.00 700м: 11:09.00 1:38.00
200м: 3:02.00 1:38.00 400м: 6:50.00 2:11.00 600м: 9:31.00 1:38.00 800м: 12:41.59 1:32.59

165. ЛОГАЧЕВ Никита 2007 Iю Тимашевский район 12:46.88 Iю 204
100м: 1:17.00 1:17.00 300м: 4:32.00 1:41.00 500м: 7:53.00 1:42.00 700м: 11:20.00 1:46.00
200м: 2:51.00 1:34.00 400м: 6:11.00 1:39.00 600м: 9:34.00 1:41.00 800м: 12:46.88 1:26.88

166. БРИК Вениамин 2008 Iю Кореновский район 12:48.15 Iю 203
100м: 1:24.00 1:24.00 300м: 4:43.00 1:40.00 500м: 8:01.00 1:39.00 700м: 11:17.00 1:37.00
200м: 3:03.00 1:39.00 400м: 6:22.00 1:39.00 600м: 9:40.00 1:39.00 800м: 12:48.15 1:31.15

167. ЩЕГОЛЕВ Артем 2008 Iю Кавказский район 12:58.93 Iю 195
